MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Parnaíba

Direção Geral

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL – MONITORIAS DISCIPLINAS/CURSOS DE

NÍVEL TÉCNICO/ 2019-CAMPUS PARNAÍBA

EDITAL Nº 14 DE 08 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ - Campus Parnaíba, no uso de suas atribuições legais,
retifica o Resultado Final referente ao Edital nº 14 de 08 de maio de 2019 - seleção
de BOLSAS DE MONITORIA, na modalidade REMUNERADA: destinadas ao
atendimento de Disciplinas/Cursos de Nível Técnico do IFPI/Campus Parnaíba, da
seguinte forma:

ONDE SE LÊ:

Disciplina: Programação Orientada a Objeto

CANDITADOS NOTA SITUAÇÃO

01 LUCAS LIMA SOUZA 8,9 APROVADO

02 JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA 7,5  CLASSIFICADO

03 ANDRÉ HENRIQUE PEREIRA MARTINS 7,3 CLASSIFICADO

LEIA-SE:

CANDITADOS NOTA SITUAÇÃO

JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA 9,2 APROVADO

LUCAS LIMA SOUZA 8,9  CLASSIFICADO

ANDRÉ HENRIQUE PEREIRA MARTINS 7,3 CLASSIFICADO

Parnaíba, 20 de maio de 2019.

        (Assinatura no original)

Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor Geral – IFPI Campus Parnaíba